
DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 1049 de 3 de Agosto de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 26/08/2021 16:09:48 - IP com n°: 10.0.0.114

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 26/08/2021 16:09:48 - IP com n°: 10.0.0.114

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=782

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA Ano 5 - Edição Nº 1049 de 3 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 26/08/2021 16:09:48 - IP com n°: 10.0.0.114

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

NOMEACÃO: 006/2021
O PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DE VARGEM 
GRANDE - MA, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 26/08/2021 16:09:48 - IP com n°: 10.0.0.114

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=782

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA Ano 5 - Edição Nº 1049 de 3 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 26/08/2021 16:09:48 - IP com n°: 10.0.0.114

INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES - PORTARIAS - NOMEACÃO: 006/2021

PORTARIA de nº 006/2021

CONSTITUI OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL.

O Presidente do Instituto Municipal de Aposentadorias e Pensões de Vargem Grande - MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 

legais.

RESOLVE:

Art. 1°- Constituir os membros da Comissão Permanente de Licitação - CPL do IMAP, com a finalidade de disciplinar e realizar os 

procedimentos licitatórios, sob as modalidades: Convite, Tomada de Preços e Concorrência, pertinentes a obras, compras, serviços, inclusive 

de publicidade, no âmbito da referida autarquia:

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO FUNÇÃO

01 FRANCILEIA MARTINS SILVA 03931 AOSD 1º membro

02 ANTONIO NEBIO DA SILVA 04582 VIGIA 2º membro

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

GABINETE DO SENHOR PRESIDENTE DO INSITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DE VARGEM 

GRANDE - MA, AOS TRÊS DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE DOIS MIL E VINTE UM.

Carlos Augusto Ribeiro Mesquita II

IMAP - Presidente

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 26/08/2021 16:09:48 - IP com n°: 10.0.0.114

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=782

Página(s) 3 de 3


